PROCESSO SELETIVO nº 05/2016

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SEBRAE/RJ,
no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de
1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar em sua Coordenação Regional Cidade
do Rio de Janeiro I – Centro, torna pública a realização do Processo Seletivo para preenchimento de
vaga em seu Programa TRAINEE.

Comparecer no dia 04/10/2016 para dinâmica de grupo que será realizada às 10:00h. Endereço: Rua
Uruguaiana nº10 sala 2501 (Parceria Consultoria)

Alexandre Rodrigues Moitas

Amanda Borges De Oliveira Pazeto

Ana Clara Oliveira Da Costa

Ana Paula Santiago Rocha

Arthus De Paula

Augusto Laranjo Viana Mariano

Barbara Luiza Braga Alexandre Nunes

Bruno Marins De Arnizau

Carla Emanuelle Oliveira

Carlos Peres Monteiro Filho

Caroline Paulino Gama

Célio Fernandes Silva Júnior

Danielle De Carvalho Rodrigues

Danubia De Oliveira Marques

Desireé Germana De Fátima Alvarez

Eduardo Alves Pereira

Ellen Barroso Rosa Da Silva

Fernanda Souza Silveira

Filipe Baptista Pinto

Fillipe Silva Santos

Glenda Miranda Zellin

Guilherme Dos Santos Oliveira

Helder Nery Ferreira

Henrique Amaral Misson

Isabella Cristina Dias Costa

Jean Paulo Dos Santos Costa

Jefferson Bento Prado

Comparecer no dia 04/10/2016 para dinâmica de grupo que será realizada às 14:00h. Endereço: Rua
Uruguaiana nº10 sala 2501 (Parceria Consultoria)

Juliana Dos Santos Silva Gomes

Juliana Ferreira Meireles De Mello

Kevin Haddad Martins

Kislaine Gonçalves Melo

Leonardo Peixoto Da Costa

Leoniz Ricardo Cavoli Werner

Lorena Lara Marins

Luana De Castro Magalhães Osorio

Luziane Casciano Da Silva

Marcelo Galo De Oliveira

Marclei Da Silva Guimarães

Marília Da Conceição Gama Silva E Lima

Natália Cristina Martins Souza Lara

Nathália Ferreira Coutinho

Nibia Corrêa Cardoso

Patricia Santos De Miranda

Rachel Gonzalez Nascimento

Ricardo Luis Da Silva

Ricardo Silva De Arruda

Rodrigo Cesar Paz Barrosa Galvão

Rodrigo Ferreira Da Silva

Simone Barbosa De Oliveira

Tainá Azamor Da Costa Barros

Thiago Oliveira Da Silva

Thiago Rodrigues De Marins

Vinícius Henrique Farias Mamede

Wallace Balduino Bispo Santos

Yuri Moreira Barbosa Pinto

Rio de Janeiro, em 30 setembro de 2016.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.